[n] succam. Gostien.

MK 18, 258<sup>v</sup>.

Gostynin

8. III. (nr. 1382)

Ziemowit IV ks. plocki i nurski [A.W. !]  
nadaje miastu G. prawo chetm.

Reg: MRPS, IV-3, Supl. 309.

Kędz. Lustr. Woj. Rawsk. Wykaz dok. nr. 17.

Gostywin

8 III (1382, 1520)

Senaritus <sup>IV</sup> dux Plocensis oppido

q. vis culmense daret.

(consideratis -- servitiis civium inq. hodie civitate ante  
construm nostrum videl. velis piscinam omnibus did.  
locatis seu locantibus daret. -- vis -- Culmen dr. ita, quod  
equali in se predicti vis darent uti prout etiam in civi-  
tate, dicta Plocensis: -- indicat, exceptis notabilibus terre  
nobis ac etiam nobis innoxius hominibus -- de balneo  $\frac{1}{2}$   
ebrius de insula varusepanni sub  $\frac{1}{2}$ ; talentum civitatis quod  
utroque di. waga, mensuram cervine et corsetum --; inhalenda

UK 39, 208

MRPS <sup>IV</sup> 3

309

fores, a quolibet officio, mercimoniis et a mensa cuiuslibet  
familie per  $\frac{1}{2}$  scutum et de quolibet manco cotto et potter  
no per 24 gr. --

Joh. indici galleo subind, Dddest. Hm. subvenat.  
F+edricho Gostinen. et Wladimiru de Botny (!) --

2

1

4

5

8

Gostynin

(1382, 1520, 1555)

<sup>IV</sup>  
 senioribus de Plocz. d. et heres ~~Vign.~~ „concedatis -- servitiis  
 civium in G. Nove civitatis ante castrum nostrum videlicet  
 retro piscinam -- locatis seu locandis domibus -- in  
 Thent. plenius omnibus cum iure, quod culmen. dicitur ita,  
 quot aequali iure predicti cives debent uti, prout etiam in  
 civitas Plocz. videtur -- a quolibet artificis, mercimoniis et  
 a mensa cuiuslibet familiae per  $\frac{1}{2}$  scutum et de quolibet  
 manso culto et possessore per 24 gr. -- <sup>sol. et d. in</sup> r. g. no. Stefano subcom.  
 Jean. int. Godefro mbrind. D. Ober. thesaur. subsecretare Frederico  
 Gostinen. et Vladimiro de Bothri --

~~Zygmunt potestatem~~ format. Hannis cristof de G. procons. in  
 vrbatis G. 1555 oblatore ad. Zygm. I, glice Alb. scriptores et  
 Laurent. Swab consul civit. Gost. okonati de. niemonta  
 inser. 1520

Ad. Bries. grad. <sup>in ser.</sup> vrbat. 7, 192 v

Gostynin

(być może r. 1382)

Ziemowit IV ryposara wójtwostwo w mieście G.  
Z wólkami miejskimi i 3 wł. we wsi Koziele.

Kędz. Lustr. W. Rawsk. Wykaz dokum. nr 16

Gostynin.

25 VIII 1399

Łęca. II nr 5070 in termino assignato Graciano  
Peccarski terminum stetit et comparuit super  
quatuor cives Gostinenses - oskarżyli go o

[kradzież] kowal, nie stawili u sądu i przegry-  
wając sprawę.

Gracianus Peccarski z Pickar, Łęca, Piotek.